受付番号：５－

別紙５
2019年度 東北大学サイエンス・エンジェル応募申請書

2019  年  月  日

　男女共同参画推進センター長　殿

東北大学サイエンス・エンジェルに以下のとおり申請します。
	ふりがな

	氏　　名

	印

	所属研究科※

	学籍番号

	専攻

	研究室

	学年※

	日本学術振興会特別研究員、リーディングプログラム院生等の雇用で
ある　・　ない
職名「　　　　　　　　　　　　　　　」

　※ 「ある」もしくは「ない」を○で囲み、職名を記入してください。
※ これらに該当する場合、ボランティアとしての活動となります。

	連絡先
	研究室の電話番号：

ＰＣメールアドレス：

携帯番号：

	出身高校

	出身大学（学部）

· 所属研究科、学年等は2019年度のものを記載してください。
	応募理由

※ 100字程度

	活動希望

（○で囲う。複数回答可）
	１．オープンキャンパス（７月末）
２．出張セミナー

a.前期

b.夏季休業期間

c.後期

３．科学イベント

	ＳＡ歴
	H21以前・H22・H23・H24・H25・H26・H27・H28・H29・H30

	これまでの活動で

得たこと
	※過去に活動をした応募者は、最近の代表的な活動（３つまで）について活動概要及び感想を書いてください。
例：○○高校出張セミナー（Ｈ30年度）

高校１年生約３０名に対し、農学部で学ぶことの面白さを講演して伝えた。農学に興味を持つ高校生が熱心に聞いてくれて感動した。

	指導教員の承認

及び

連絡先
	所属名：
職名・氏名：
電話番号：

メールアドレス：
	印

	所属長の承認
	部 局 名：
部局長名：
	印